

# SEPTONA DERMASOFT Chusteczki nawilżane z wit. C i technologią micelarną do twarzy i oczu 20 sztuk

Cena: 7,49 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 szt.
Postać	-
Producent	MEDICAL I COTTON MARIUSZ LUBIENIECKI
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Opis** Nawilżane chusteczki Septona Derasoft to produkt kosmetyczny przeznaczony do oczyszczania skóry twarzy i oczu. Doskonale sprawdzą się do codziennego stosowania, jak i w podróży. Ich niewielki rozmiar i praktyczność pozwalają na zaoszczędzenie dużo miejsca w kosmetyczce. Chusteczki do demakijażu Septona Derasoft są odpowiednie do każdego rodzaju skóry. Formuła łącząca działanie witaminy C oraz micelle z łatwością usuwa zanieczyszczenia z powierzchni skóry. Chusteczki z łatwością zmywają również wodoodporny makijaż, bez potrzeby silnego pocierania. Nawilżająca formuła, którą zostały nasączone chusteczki zawiera prebiotyki. Oznacza to, że jest łagodna dla skóry oraz pomaga odbudować jej naturalny mikrobiom. Prawidłowe funkcjonowanie mikrobiomu warunkuje dobrą kondycję, nawilżenie oraz prawidłowość procesów zachodzących w skórze. Witamina C to składnik, który warto dostarczać organizmowi w codziennej diecie oraz suplementacji. Za swoje właściwości ceniona jest również w kosmetyce. Witamina C działa przeciwstarzeniowo i przeciwzapalnie, rozjaśnia przebarwienia oraz przywraca skórze młodzieńczy blask. Micelarna formuła chusteczek zapewnia bardzo dokładne oczyszczanie. Micelle, czyli drobne cząsteczki zanurzone w płynie usuwają zanieczyszczenia w wyjątkowy sposób. Doskonale radzą sobie z sebum, potem oraz resztkami kosmetyków. Ich budowa łącząca część hydrofobową i hydrofilową sprawia, że pochłaniają cząsteczki tłuszczu, jednocześnie rozpuszczając pozostałe typy zanieczyszczeń. Chusteczki nawilżane z witaminą C i micelarną formułą Septona Derasoft sprawiają, że skóra jest czysta oraz przyjemnie miękka w dotyku. Opakowanie chusteczek ma specjalne zamknięcie, które pozwala chronić trwałość i jakość formuły. **Sposób użycia** Wyjmij chusteczkę z opakowania. Przetrzyj chusteczką twarz, szyję i okolice oczu. Po użyciu dokładnie zamknij opakowanie. **Skład** Aqua (Water), Glycereth-7 Caprylate/Caprata, PEG-20 Glyceryl Triisostearate, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid, Acrylamidopropyltrimonium Chloride/Acrylates Copolymer, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Bisabolol, Brassica Campestris (Rapeseed) Sterols, Cetylhydroxyproline Palmitamide, Coceth-7, Coco-Glucoside, Disodium EDTA, Glycerin, Hexyldecanol, Isohexadecane, Lactic Acid, Parfum (Fragrance), PEG-6 Caprylic/Capric Glycerides, Polysorbate 20, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sorbitan Isostearate, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Zinc Acetate.